Aufgrund der Bestimmungen des Gesetzes fiir den Anlegerschutz (G. Nr. 262
vom 28. Dezember 2005) werden die definitiven Ergebnisse der Ausgabe
folgender Obligationen der Sldtiroler Sparkasse AG mitgeteilt.

ISIN KODE

Beschreibung
Gezeichneter und ausgegebener Nennwert

IT0005095077 509507

BZ TM 6M 01/04/20
1.051.000,00

Zahl der Antragsteller (samtliche Investoren) 55

Zahl der Empfénger 55

Preis 100,00

Wertstellung 30/06/2015

ISIN KODE IT0005095093 509509 Il

Beschreibung

Gezeichneter und ausgegebener Nennwert
Zahl der Antragsteller (samtliche Investoren)
Zahl der Empfénger

Preis

Wertstellung

BZ TF 1/4/20 1.40%
3.200.000,00

135

135

100,00

30/06/2015




